102 •  EDITION 2015 - garbolino.fr 103
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
CHAUSSANT - WADERS & CUISSARDE CHAUSSANT - WADERS & CHAUSSURE
WADERS NEO PRÉCISION PRO
SEMELLES CRANTÉES
Néoprène 4 mm - Bottes caoutchouc doublées
néoprène - Semelles entièrement crantées
2 poches ventrales externes - Bretelles à boucles
rapides matelassées - Renforts genoux.
EXTREME HYDRATEK
WADERS RESPIRANT B1
La pêche sportive des carnassiers en wading
exige des vêtements de qualité conçus à cet
usage. Premier modèle de notre gamme de
pantalons de pêches en tissu respirant, ce
modèle est construit entièrement en tissu
3 couches avec des renforts en 4 couches aux
endroits stratégiques que sont les genoux et le
bas du dos. La zone la plus sollicitée sur ce type
de vêtements étant le pied, les chaussons ont
bénéficié d’une attention toute particulière. Leur
conception « collée sans coutures » est un gage
de longévité et de confort. Une poche ventrale
interne permet de ranger quelques accessoires
comme des bobines de fil, un coupe fil ou une
boîte à mouche.
WADERS NEO PRÉCISION PRO
SEMELLES MIXTES
Néoprène 4 mm - Bottes caoutchouc doublées
néoprène - Semelle mixte talon crantée et avant
feutre - 2 poches ventrales externes - Bretelles à
boucles rapides matelassées - Renforts genoux.
CUISSARDES NEO PRÉCISION PRO
SEMELLES CRANTÉES
Néoprène 4 mm - Bottes caoutchouc doublées
néoprène - Semelles entièrement crantées -
Sangles pour ceinture à boucles rapides - Renforts
genoux
Réf. Description - Taille
GOTBC2075-36/37 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #36/37
GOTBC2075-38/39 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #38/39
GOTBC2075-40/41 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #40/41
GOTBC2075-42/43 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #42/43
GOTBC2075-44/45 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #44/45
GOTBC2075-46/47 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #46/47
Réf. Description - Taille
GOTBB2100-38/39 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B1 - CHAUSSONS #38/39
GOTBB2100-40/41 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B1 - CHAUSSONS #40/41
GOTBB2100-42/43 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B1 - CHAUSSONS #42/43
GOTBB2100-44/45 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B1 - CHAUSSONS #44/45
GOTBB2100-46/47 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B1 - CHAUSSONS #46/47
Réf. Description - Taille
GOTBC2080-38/39 PRÉCISION PRO - SEMELLES MIXTES - #38/39
GOTBC2080-40/41 PRÉCISION PRO - SEMELLES MIXTES - #40/41
GOTBC2080-42/43 PRÉCISION PRO - SEMELLES MIXTES - #42/43
GOTBC2080-44/45 PRÉCISION PRO - SEMELLES MIXTES - #44/45
GOTBC2080-46/47 PRÉCISION PRO - SEMELLES MIXTES - #46/47
Réf. Description - Taille
GOTBC2077-38/39 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #38/39
GOTBC2077-40/41 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #40/41
GOTBC2077-42/43 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #42/43
GOTBC2077-44/45 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #44/45
GOTBC2077-46/47 PRÉCISION PRO - SEMELLES CRANTÉES - #46/47
NEW NEW
NEW
EXTREME HYDRATEK
WADERS RESPIRANT B3
Cette série de pantalons de pêche
répondra à toutes les attentes des pêcheurs
pratiquant de manière intensive la pêche
en wading. Construction en 3 couches
sur les zones les moins sollicitées et en
4 couches pour les zones soumises aux plus
fortes contraintes. Les chaussons ont la même
construction que le modèle précédant avec
en plus un renfort antidérapant sur la semelle.
La poche ventrale avec sa fermeture éclair
étanche permet d’accéder à son contenu depuis
l’extérieur.
Réf. Description - Taille
GOTBB2300-38/39 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B3 - CHAUSSONS #38/39
GOTBB2300-40/41 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B3 - CHAUSSONS #40/41
GOTBB2300-42/43 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B3 - CHAUSSONS #42/43
GOTBB2300-44/45 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B3 - CHAUSSONS #44/45
GOTBB2300-46/47 EXTREME HYDRATEK WADERS RESPIRANT B3 - CHAUSSONS #46/47
EXTREME HYDRATEK
WADERS NEOPRENE N1
Gamme de pantalons de pêche en néoprène
«Stretch» de très haute qualité. Le  néoprène a
comme propriété principale de protéger le corps
du froid grâce à une structure alvéolaire à la fois
isolante et souple. Les bottes en caoutchouc
naturel sont entièrement doublées de néoprène,
les genoux sont renforcés contre l’usure, la
poche ventrale avec double fermeture éclair
étanche permet de stocker des accessoires
sans risques de les perdre ou de les mouiller
et pour finir les bretelles en sangle nylon avec
boucles rapides sont réglables en longueur.
Les finitions soignées et les matières de haute
qualité seront pour vous des gages de durabilité
dans le temps. Semelle mixte feutre/crampons.
Disponibles avec des tailles de bottes allant du
38/39 au 46/47.
Réf. Description - Taille
GOTBB2350-38/39 EXTREME HYDRATEK WADERS NEOPRENE N1 - BOTTES #38/39
GOTBB2350-40/41 EXTREME HYDRATEK WADERS NEOPRENE N1 - BOTTES #40/41
GOTBB2350-42/43 EXTREME HYDRATEK WADERS NEOPRENE N1 - BOTTES #42/43
GOTBB2350-44/45 EXTREME HYDRATEK WADERS NEOPRENE N1 - BOTTES #44/45
GOTBB2350-46/47 EXTREME HYDRATEK WADERS NEOPRENE N1 - BOTTES #46/47
EXTREME HYDRATEK CHAUSSURE WADING
Chaussures entièrement en matières synthétiques avec œillets à laçage
rapide et semelle mixte (feutre sur la partie centrale et crantées sur les
extrémités avant et l’arrière). Disponibles en tailles compatibles avec les
chaussons de nos pantalons respirants, du 38/39 au 46/47. Semelles
cousues pour plus de durabilité.
Réf. Description - Taille
GOTBB2150-38/39 EXTREME HYDRATEK CHAUSSURE WADING - #38/39
GOTBB2150-40/41 EXTREME HYDRATEK CHAUSSURE WADING - #40/41
GOTBB2150-42/43 EXTREME HYDRATEK CHAUSSURE WADING - #42/43
GOTBB2150-44/45 EXTREME HYDRATEK CHAUSSURE WADING - #44/45
GOTBB2150-46/47 EXTREME HYDRATEK CHAUSSURE WADING -  #46/47
104 •  EDITION 2015 - garbolino.fr 105
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
CANNES - MER BATEAU
MAGISTER BUSCLE
Belle canne sensible à emboîtement pour les pêches fines de sparidés et de petits poissons
en Méditerranée. Construite en 2 brins égaux avec scions amovibles, tous les anneaux sont
chromés anticorrosion, le porte-moulinet tubulaire à vis inversé est agrémenté d’enjoliveurs
métalliques, un pommeau amortisseur en caoutchouc protège de bas du talon. Livrée avec
3 scions buscle interchangeables de puissances différentes. Carbone HR.
MAGISTER BOAT SPECIAL ROYALE
Encore plus fines et sensibles que les Crosser Boat, ces cannes de spécialistes allient plaisir et
efficacité, à la recherche des sparidés et autres poissons. Construction en deux brins égaux avec
emboîtement direct à partir de nappe carbone MI avec fil carbone de renfort, anneaux T-Ring
tripattes à armature chromée renforcée (départ taille 30 inversé), poignée évidée EVA haute densité,
porte-moulinet tubulaire à vis inversé, pommeau amortisseur caoutchouc. Livrées avec deux scions
carbone plein puissance Medium (jaune) et Medium Heavy (orange). Scions supplémentaires de
puissances différentes disponibles séparément en Light (vert) et Heavy (rouge).
MAGISTER OFFSHORE GAME
Lancer lourd - Poignée EVA haute densité - Porte-moulinet tubulaire.
CROSSER BOAT
Cannes bateau sensibles et légères, pour des pêches en stand-up réussies. Les scions de
puissances différentes permettent de s’adapter à toutes les conditions de pêche, et d’y
gagner en efficacité et en détection des touches. Construction en deux brins égaux avec
emboîtement direct à partir de nappe composite à base de carbone HR, anneaux T-Ring
tripattes à armature chromée renforcée (départ taille 30 inversé), poignée évidée EVA, porte-
moulinet à vis profilé, pommeau amortisseur caoutchouc. Livrées avec deux scions carbone
plein, puissance Medium (jaune) et Medium Heavy (orange). Scions supplémentaires de
puissances différentes disponibles séparément en Light (vert) et Heavy (rouge). Étui toile.
MAXXTER BOAT COMPÉTITION
Pêche à soutenir en bateau - Emmanchement direct Poignée EVA - Porte-moulinet tubulaire
- Scions pleins interchangeables/recoupables.
À
PARTIR DE
26,90€
74,90€
74,90€
124,90€
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOSRA8001210-2H 2,10 2 1,11 315
GOSRA8001240-2H 2,40 2 1,26 395
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOSRA8201240-2 2,40 2 1,25 230
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
MAG-2802XH 2,80 2 1,45 380
49,90€ Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
CRS-2702BT 2,70 2 1,40 360
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
MXT-4503BT 4,50 3+1 1,60 560
CANNES - MER BATEAU
MAGISTER BUSCLE
Monsieur Buscle avait besoin d’une canne sensible à emboîtement pour les pêches fines de
sparidés et de petits poissons en Méditerranée, la voici. Construite en nappe carbone HR/MI, la
Magister Buscle est équipée d’anneaux SIC tripattes chromés anti-corrosion (monopattes sur les
scions), d’un porte-moulinet tubulaire à vis inversé, d’enjoliveurs métalliques et d’un pommeau
amortisseur en caoutchouc. Elle est livrée avec 3 scions buscle sous tube, interchangeables et de
3 puissances différentes. Étui toile.
74,90€ Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
MAG-2402BSC 2,40 2 1,27 400
CROSSER DEEP JIGGER
La pêche au Jig en mer est devenue une pêche plus active qui requiert l’utilisation de leurres
plus techniques mais aussi plus légers qu’auparavant. Cette série de cannes dans une lon-
gueur unique de 1,90 m couvre tous les grammages de 40 à 160 g. Le blank monobrin avec
emmanchement au talon garantit une courbure parfaite et une résistance sans faille.
La poignée a été étudiée dans ses moindres détails : la longueur, le
diamètre, la position du porte-moulinet ont été optimisés pour garantir de
longues heures de pêche sans fatigue. Étui toile.
DRAKEN TYPHOON MER
Versions «marinisées» des Draken Komando, cette série offre le meilleur de la technologie
sans aucuns compromis. Les blanks ont été réalisés en carbone IM et renforcé sur la
partie basse des talons par un tressage en ruban de carbone à haut module. Le porte
moulinet ergonomique et les anneaux FUJI série K sont gage de performance et de
fiabilité. À noter sur les versions 2,35m, une construction particulière avec tous les
anneaux ligaturés sur le scion, ce qui permet d’obtenir une courbure plus homogène.
Carbone IM.
GENESIS-X JIG
Pêche au jigs métalliques - Poignée EVA haute densité Porte-moulinet tubulaire
FUJI® - Anneaux FUJI® Carbone IM.
GENESIS-X SPINNING
Pêche au lancer lourd et pêches exotiques - Poignée EVA haute densité - Porte-
moulinet tubulaire FUJI® - Anneaux FUJI® - Carbone IM.
À
PARTIR DE
109,90€
À
PARTIR DE
224,90€
À
PARTIR DE
269,90€
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
DKL-1851G1SW 1,85 1+1 1,55 115
DKL-2051G3SW 2,05 1+1 1,68 125
DKL-2051G4SW 2,05 1+1 1,68 130
DKL-2351G2SW 2,35 1+1 1,48 130
DKL-2351G3SW 2,35 1+1 1,48 140
DKL-2351G4SW 2,35 1+1 1,48 145
DKL-2351G5SW 2,35 1+1 1,48 160
DKL-2852G3SW 2,85 2 1,48 160
DKL-2852G4SW 2,85 2 1,48 165
DKL-2852G5SW 2,85 2 1,48 170
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GNSX-1802H 1,80 1+1 1,18 360
GNSX-1802XH 1,80 1+1 1,18 360
GNSX-1802XP 1,80 1+1 1,18 385
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GNSX-2402XH 2,40 2 1,25 380
GNSX-2702H 2,70 2 1,40 385
GNSX-2702XH 2,70 2 1,40 410
MAGISTER SETOISE
La Magister Sétoise classique est la canne de référence pour tous les amateurs
de cette pêche. Construction en nappe carbone HR/IM, anneaux SiC monopattes
(départ bipatte), porte-moulinet tubulaire à vis, poignée EVA haute densité avec
pommeau amortisseur caoutchouc, scion fluo orange. Étui toile.
MAGISTER JIG
Spécialement conçue pour la pêche au jigs métalliques par grande profondeurs, talon
démontable avec poignée Eva à haute densité et cardon pour baudrier, Porte moulinet
tubulaire à vis pour un verrouillage sécurisé. Carbone HR.
À
PARTIR DE
109,90€
59,90€
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
GOSRA8250360-3 3,60 3 1,26 405
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
MAG-1651XH 1,65 1+1 1,10 250
MAGISTER DEEP JIGGER
Cette série améliore encore le confort de pêche par rapport à la gamme Crosser. Des
blanks plus fins, mieux équilibrés, au point de se faire oublier en condition de pêche.
Les anneaux ont un revêtement en chrome dur pour mieux résister à la corrosion du
milieu salin, la forme particulière de cette armature garantit une glisse parfaite du fil et
une fiabilité optimale dans les phases de combat. Étui toile.
À
PARTIR DE
54,90€
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
MAG-1901HJG 1,90 1+1 1,38 360
MAG-1901MJG 1,90 1+1 1,38 355
CANNES - VOYAGE
CANNES - EXOTIQUE
Réf. Long. (m) Nb Brins Encomb. (m) Poids (g)
CRS-1901JGM 1,90 1+1 1,38 310
CRS-1901JGMH 1,90 1+1 1,38 330
CRS-1901JGH 1,90 1+1 1,38 340
À
PARTIR DE
49,90€
106 •  EDITION 2015 - garbolino.fr 107
 C
O
N
CEPTION FRANÇAI
SE
MOULINETS - TRUITE & LANCER/LEURRES MOULINETS - CASTING & LEURRES
MOULINET TOC CAPOTE US10
Pêche de la truite - Bobine capotée pour éviter le perruquage du fil
Déclenchement par gâchette - Frein micrométrique - Bâti graphite.
PRIMACAST CASTING
Bâti compact - Manivelle à gauche - Bobine alu ajourée
Ratio 6,2/1 - 218 g.
29,90€ 69,90€
À
PARTIR DE
19,90€
29,90€
À
PARTIR DE
55,90€
À
PARTIR DE
48,90€
À
PARTIR DE
24,90€
NEW NEW
NEWNEW
Réf. Cont. (m/mm) Nb Rlmts Ratio Révers.D-G Poids (g) Recup. Contenance
N GOTRC7075100C US 10 - 80M  DE 0,20MM 1+1 4,4/1 OUI 160 g 0,50 mm 80m/0,20mm
Réf. Cont. (m/mm) Nb Rlmts Ratio Révers.D-G Poids (g) Recup. Contenance
N GOPRC7060151
PRIMACAST LP151 - 5+1
ROULEMENTS - 140M
DE 0,35MM - TMV 0M66
5+1 6,2/1 NON 210 0,66 110m/0,30mm
LEADER FD
Bâti et rotor carbone - Frein avant - 1 roulement à billes - Bobine alu
Anti-retour multipoint - Réversible droite/gauche.
TROUT HUNTER UL FD
Pêche à l’ultra-léger et pêche au toc - Bâti et rotor en graphite
5 roulements a billes - Bobine alu ajourée - Anti-retour infini
Réversible droitier/gaucher
AVENGER FD
Bâti et rotor carbone - Frein avant - 6 roulements à billes - Bobine alu
ajourée - Anti-retour infini - Bobine graphite supplémentaire - Réversible
droite/gauche.
SUPERCASTER GRAPHITE  FD
5 roulements à billes - Bobine aluminium à gros diamètre
Bâti et rotor graphite.
SUPERCASTER CARBONE FD
6 roulements à billes - Bobine aluminium ajourée à gros diamètre
Bâti et rotor carbone.
STARTER RD & FD
Bâti et rotor carbone - Frein arrière ou avant - 3 roulements à billes
Bobine alu - Anti-retour multipoint - Réversible droite/gauche.
Réf. Cont. (m/mm) Nb
Rlmts
Ratio Révers.
D-G
Poids
(g)
Recup. Contenance
N GOPRC7127201FD LEADER FD - #20 - 290M/0,20MM 1 5,5/1 OUI 232 0,70 290m/0,20mm
N GOPRC7127301FD LEADER FD - #30 - 260M/0,25MM 1 5,5/1 OUI 270 0,72 260m/0,25mm
N GOPRC7127401FD LEADER FD - #40 - 240M/0,30MM 1 5,2/1 OUI 274 0,75 240m/0,30mm
Réf. Cont. (m/mm) Nb
Rlmts
Ratio Révers.
D-G
Poids
(g)
Recup. Contenance
GOTRB7201105FD TROUT HUNTER UL FD - 105FD 5+1 5,2/1 OUI 160 0,60 165m/0,18mm
Réf. Cont. (m/mm) Nb
Rlmts
Ratio Révers.
D-G
Poids
(g)
Recup. Contenance
SPC-515G SUPERCASTER GRAPHITE FD - #15 5+1 - OUI 245 0,64 130m/0,24mm
SPC-525G SUPERCASTER GRAPHITE FD - #25 5+1 - OUI 250 0,70 155m/0,26mm
SPC-535G SUPERCASTER GRAPHITE FD - #35 5+1 - OUI 270 0,74 190m/0,33mm
SPC-545G SUPERCASTER GRAPHITE FD - #45 5+1 - OUI 275 0,84 150m/0,36mm
Réf. Cont. (m/mm) Nb
Rlmts
Ratio Révers.
D-G
Poids
(g)
Recup. Contenance
N GOPRC7250207FD AVENGER FD - #20 - 230M/0,18MM 6+1 5,5/1 OUI 255 0,75 230m/0,18mm
N GOPRC7250407FD AVENGER FD - #40 - 185M/0,30MM 6+1 5,2/1 OUI 305 0,80 185m/0,30mm
N GOPRC7250607FD AVENGER FD - #60 - 140M/0,45MM 6+1 5,2/1 OUI 415 0,90 140m/0,45mm
Réf. Cont. (m/mm) Nb
Rlmts
Ratio Révers.
D-G
Poids
(g)
Recup. Contenance
SPC-625C2 SUPERCASTER CARBONE FD - #25 6+1 - OUI 250 0,70 155m/0,26mm
SPC-635C2 SUPERCASTER CARBONE FD - #35 6+1 - OUI 270 0,74 190m/0,33mm
Réf. Cont. (m/mm) Nb
Rlmts
Ratio Révers.
D-G
Poids
(g)
Recup. Contenance
N GOTRC7125103RD STARTER RD - #10 - 165M/0,18MM 3 5,2/1 OUI 165 0,60 165m/0,18mm
N GOTRC7126103FD STARTER FD - #10 - 165M/0,18MM 3 5,2/1 OUI 205 0,60 165m/0,18mm
À
PARTIR DE
49,90€NEW
1 9 4 5  -  2 0 1 51 9 4 5  -  2 0 1 5
garbolino.fr
Distribué par SERT SAS - Complexe Indar - 9, rue François Coli - CS 30089
33293 Blanquefort Cedex - France
22
56
50 14 27
76
61
53
72
4944
85
28
45
18
41
36
37
79 86
1617 87
23
19
24
46
12
03
63
15 43
48
30 84
13
04
05
83
06
26
38
07
42 69
89
58
21
71 39
25
70
88
68
67
57
54
5551
10
52
0802
60
80
62
59
78
91 77
01 74
73
34
11
66
81
82
32
31
65 09
33
47
40
64
35
29
2a
2b
Fabien MOREAU
Joël GUILBAUD
Simon FRÉCHOU
Stéphane COTTET
Willy BEAUVENTRE
Jacques LIEUNARD
Jean-Luc ODIN
François-Xavier GUIRANDY
Willy BEAUVENTRE Belgique
95
92
94
75
93
3DFMMLA*edbjfa+
YCATAGARBO
UNE EQUIPE
COMMERCIALE
À VOTRE ECOUTE !